製品名称:Takas-i ver2.0 子機
製品型番：KTI-EBL024-OBWR
製品特徴
 １．H.265 ビデオ圧縮、２M 画素数、IP66 保護
 ２．9:16 コリドーモード、逆光補正、霧除去、HDR
 ３．動体検出、侵入検出等のインテリジェント機能
 ４．2.4GHz Wifi 通信対応
寸法図
インターフェース
１．RS485
２．電源
３．音声入出力
４．ネットワーク
５．リセット
仕様
撮像素子 1/2.8" SONY STARVIS CMOS Image Sensor
レンズ 2.8-12mm
シャッター速度 1/25~1/100000
絞り 固定式
最低被写体照度 カラー: 0.01 Lux ；モノ：0 Lux with IR
赤外線照射距離 60m（最大）
夜昼切り替え 自動切り替え（ICR式）
NRD 3D デジタルノイズリダクション
PAL:(1920 × 1080,1280 × 720)25fps
NTSC: (1920 × 1080,1280 × 720)30fps
PAL：（720×576，352×288）25fps
NTCS：（720×480，352×240）30fps
PAL：（1280×720，720×576，352×288）25fps
NTCS：（1280×720，720×480，352×240）30fps
HDR 120dB
画像調整 彩度、輝度、シャープネス等調整可能
表示
9:16コリドーモード、霧除去、逆光補正、ミラー、フリッカ防止、エリア遮断
等
プライバシーエリア 4エリア（最大）
ROI 4エリア（最大）
インテリジェン
ト
Smart検出 動体、侵入、ネットワーク切断、IP衝突、HDD異常
プロトコル
TCP/IP,ICMP,HTTP,HTTPS,FTP,DHCP,DNS,DDNS,RTP,RTSP,RTCP,PPPoE,NTP,
UPnP,
SMTP,IGMP,QoS,MTU
互換性 ONVIF，Ryusaki
その他 マルチストリーム送信、暗号化、IPフィルター、死活監視
wifi通信規格 IEEE 802.11b/g/n（2.4GHz）
wifiアンテーナ wifi通信１本外付け
天线 外置天线
帯域幅 20MHz 、40MHz
セキュリティ WPA、WPA2
ビデオ圧縮規格 H.264/H.265： Baseline ，Main Profile ，High Profile，MJPEG
ビデオビットレート 64 Kbps~16Mbps
音声圧縮規格 G.711A、AAC、G711U、G726
音声ビットレート 8/16Kbps
ネットワーク RJ45 10M/100M Ethernet（１本）
音声入出力 1本
ストレージ SDカード（最大容量256GB）
リセット Resetボタン
使用温湿度範囲 温度：-20℃ - +60℃；湿度：95%以下
電源供給 DC 12V
消費電力 ＜4.5W
外径寸法 276.52*152.4*75mm
質量 0.7KG
保護レベル IP66
その他
KTI-EBL024-OBWR
光学系
ビデオ運用
ネットワーク
無線通信
画像音声圧縮
インターフェー
ス
一般
メインストリーム
サブストリーム
サードストリーム